

John Arne A/S

c/o John Arne Nielsen, Cedervej 9, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 16 92 01 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

John Arne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Arne A/S c/o John Arne Nielsen Cedervej 9, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 92 01 42
	Stiftet: 24. februar 1993
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	John Arne Nielsen Anne Marie Sagan Niels Christian Nielsen
Direktion	John Arne Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.851	-55.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-493.380
Andre finansielle indtægter	106.136	46.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417	-256.849
Resultat før skat	62.868	-758.857
3 Skat af årets resultat	0	108.000
Årets resultat	62.868	-650.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.868	0
Overføres til øvrige reserver	0	-384.836
Disponeret fra overført resultat	0	-324.921
Disponeret i alt	62.868	-650.857

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	175.520	175.520
Materielle anlægsaktiver i alt	175.520	175.520
Anlægsaktiver i alt	175.520	175.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.058	10.234
Tilgodehavender i alt	9.058	10.234
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.160.860	1.153.129
Værdipapirer i alt	1.160.860	1.153.129
Likvide beholdninger	2.811	4.730
Omsætningsaktiver i alt	1.172.729	1.168.093
Aktiver i alt	1.348.249	1.343.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	713.848	711.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.274.848	1.270.880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	48.401	47.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.401	72.733
Gældsforpligtelser i alt	73.401	72.733
Passiver i alt	1.348.249	1.343.613

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	384.836	1.036.901	57.200	1.978.937
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-384.836	0	0	-384.836
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-324.921</u>	<u>58.900</u>	<u>-266.021</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	711.980	58.900	1.270.880
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.868</u>	<u>61.000</u>	<u>62.868</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>713.848</u>	<u>61.000</u>	<u>1.274.848</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>417</u>	<u>256.849</u>
	<u>417</u>	<u>256.849</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>175.520</u>	<u>175.520</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.520</u>	<u>175.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>175.520</u>	<u>175.520</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.160.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.833</u>
